

Капітальний ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика по вул. Європейська, м. Вишневе, Бучанського району, Київської області
03/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-010
на Малі архітектурні форми - Велопарковки, Урни паркові, Столи для ігор, Лавки, Йога, Стільці, Дерев'яний настил
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1573,988 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,82301 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 133,537 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. МАФ "Урна паркова" - 10 шт									
		без облаштування фундаменту - 5 шт, з									
		облаштуванням фундаменту - 5 шт.									
1	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під	100 м3	0,0027	66016,44	-	178	178	-	547.4000	1.48
		будівельні конструкції, група ґрунту 2			66016,44	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-	100 м3	0,0027	22142,16	-	60	60	-	183.6000	0.5
		самоскиди			22142,16	-			-	-	-
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	0,459	296,29	296,29	136	-	136	-	-
					-	67,97			31	0,4110	0,19
4	KP2-12-1	Улаштування основи піщаної під	100 м3	0,0005	191645,17	3357,91	96	34	2	506.0500	0.25
		фундаменти			67021,26	1454,86			1	8,9175	-
5	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару	м3	0,1	4031,20	581,46	403	73	58	5.5000	0.55
		щебеневого			728,42	237,73			24	1,6057	0,16
6	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів	100 м3	0,0012	605319,15	58857,97	726	103	71	657.0000	0.79
		об'ємом до 5 м3 під устаткування			86204,97	20855,62			25	108,5551	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,2	<u>18732.81</u> 18341,79	<u>391.02</u> 74,05	3747	3668	<u>79</u> 15	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>23.13</u> 0,11
8	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 150мм)	100шт	-0,2	<u>1716.16</u> 1676,88	<u>39.28</u> 7,44	-343	-335	<u>-8</u> -1	<u>10.5750</u> 0,0564	<u>-2.12</u> -0,01
9	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,2	<u>6485.44</u> 6345,97	<u>139.47</u> 26,41	-1297	-1269	<u>-28</u> -5	<u>40.0200</u> 0,2001	<u>-8</u> -0,04
10	C1551-1-СП варіант 3	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	20	<u>285.65</u> -	<u>-</u> -	5713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP20-12-1	Установлення урн паркових вагою до 0,1 т	1т	0,4	<u>16367.97</u> 14869,57	<u>-</u> -	6547	5948	<u>-</u> -	<u>88.7100</u> -	<u>35.48</u> -
12	& C1416-8681-8 варіант 4	Урна паркова URB-UM.01-1	шт	10	<u>23029.95</u> -	<u>-</u> -	230300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							246266	8460	<u>310</u> 90		<u>52.06</u> 0,54
Разом будівельні роботи, грн.							246266				
в тому числі:							237496				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8550				
всього заробітна плата, грн.							4129				
Загальновиробничі витрати, грн.							6,31				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1463				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							250395				

Всього по розділу 1							250395				
Розділ 2. МАФ "Йога" - 2 шт											
13	KP1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,0162	<u>42644.16</u> 42644,16	<u>-</u> -	691	691	<u>-</u> -	<u>353.6000</u> -	<u>5.73</u> -
14	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0162	<u>22142.16</u> 22142,16	<u>-</u> -	359	359	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>2.97</u> -
15	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	2,754	<u>296.29</u> -	<u>296.29</u> 67,97	816	-	<u>816</u> 187	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,13
16	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0162	<u>605319.15</u> 86204,97	<u>58857.97</u> 20855,62	9806	1397	<u>953</u> 338	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>10.64</u> 1,76
17	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	2,24	<u>18732.81</u> 18341,79	<u>391.02</u> 74,05	41961	41086	<u>875</u> 166	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>259.1</u> 1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (виключ. до 150мм)	100шт	-2,24	<u>1716,16</u> 1676,88	<u>39,28</u> 7,44	-3844	-3756	<u>-88</u> -17	<u>10,5750</u> 0,0564	<u>-23,69</u> -0,13
19	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-2,24	<u>6485,44</u> 6345,97	<u>139,47</u> 26,41	-14527	-14215	<u>-312</u> -59	<u>40,0200</u> 0,2001	<u>-89,64</u> -0,45
20	C1551-1-СП варіант 3	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	224	<u>285,65</u> -	<u>-</u> -	63986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KM38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>3850,31</u> 2640,14	<u>541,44</u> 174,04	7701	5280	<u>1083</u> 348	<u>18,5000</u> 1,0678	<u>37</u> 2,14
Разом прямі витрати по розділу 2							106949	30842	<u>3327</u> 963		<u>202,11</u> 5,71
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							106949 72780 31805 14895 23,34 5407 121844				

Всього по розділу 2							121844				
Розділ 3. МАФ "Лавка пряма ТИП-1" - 17 шт											
встановлення на бетонні фундаменти - 6 шт.											
встановлення на підготовлену основу - 11											
22	KP1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,04224	<u>42644,16</u> 42644,16	<u>-</u> -	1801	1801	<u>-</u> -	<u>353,6000</u> -	<u>14,94</u> -
23	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,04224	<u>22142,16</u> 22142,16	<u>-</u> -	935	935	<u>-</u> -	<u>183,6000</u> -	<u>7,76</u> -
24	C311-30 варіант 7	Перевезення ґрунту до 30 км	т	7,1808	<u>296,29</u> -	<u>296,29</u> 67,97	2128	-	<u>2128</u> 488	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 2,95
25	KP2-12-1	Улаштування основи піщаної під фундаменти	100 м3	0,01408	<u>191645,17</u> 67021,26	<u>3357,91</u> 1454,86	2698	944	<u>47</u> 20	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>7,13</u> 0,13
26	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,408	<u>4031,20</u> 728,42	<u>581,46</u> 237,73	5676	1026	<u>819</u> 335	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>7,74</u> 2,26
27	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,01408	<u>605514,62</u> 86204,97	<u>58857,97</u> 20855,62	8526	1214	<u>829</u> 294	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>9,25</u> 1,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,88	<u>18732.81</u> 18341,79	<u>391.02</u> 74,05	16485	16141	<u>344</u> 65	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>101.79</u> 0,49
29	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (виключ. до 150мм)	100шт	-0,88	<u>1716.16</u> 1676,88	<u>39.28</u> 7,44	-1510	-1476	<u>-34</u> -7	<u>10.5750</u> 0,0564	<u>-9.31</u> -0,05
30	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,88	<u>6485.44</u> 6345,97	<u>139.47</u> 26,41	-5707	-5584	<u>-123</u> -23	<u>40.0200</u> 0,2001	<u>-35.22</u> -0,18
31	C1551-1-СП варіант 3	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	88	<u>285.65</u> -	<u>-</u> -	25137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP20-12-1	Монтаж лавки паркової вагою до 0,1 т	1т	1,785	<u>18375.10</u> 14869,57	<u>1728.01</u> 37,10	32800	26542	<u>3084</u> 66	<u>88.7100</u> 0,2480	<u>158.35</u> 0,44
33	& C1416-8681-14 варіант 5	Лавка Лофт URB.SM.02-1	шт	6	<u>10419.24</u> -	<u>-</u> -	62515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1416-8681-14 варіант 6	Лавка Лофт URB.SM.02-2	шт	4	<u>10878.24</u> -	<u>-</u> -	43513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1416-8681-14 варіант 3	Лавка паркова URB.SM.22-2	шт	11	<u>32820.48</u> -	<u>-</u> -	361025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							556022	41543	<u>7094</u> 1238		<u>262.43</u> 7,57
Разом будівельні роботи, грн.							556022				
в тому числі:							507385				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							42781				
всього заробітна плата, грн.							20984				
Загальновиробничі витрати, грн.							32,38				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7508				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							577006				

Всього по розділу 3							577006				
Розділ 4. МАФ "Велопарковка" - 1 шт (8 дуг)											
36	KP1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,0081	<u>42644.16</u> 42644,16	<u>-</u> -	345	345	<u>-</u> -	<u>353.6000</u> -	<u>2.86</u> -
37	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0081	<u>22142.16</u> 22142,16	<u>-</u> -	179	179	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>1.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1,377	<u>296.29</u>	<u>296.29</u>	408	-	<u>408</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	67,97			94	0,4110	0,57
39	KP2-12-1	Улаштування основи піщаної під фундаменти	100 м3	0,0014	<u>191645.17</u>	<u>3357.91</u>	268	94	<u>5</u>	<u>506.0500</u>	<u>0.71</u>
					67021,26	1454,86			2	8,9175	0,01
40	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,27	<u>4031.20</u>	<u>581.46</u>	1088	197	<u>157</u>	<u>5.5000</u>	<u>1.49</u>
					728,42	237,73			64	1,6057	0,43
41	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,004	<u>605319.15</u>	<u>58857.97</u>	2421	345	<u>235</u>	<u>657.0000</u>	<u>2.63</u>
					86204,97	20855,62			83	108,5551	0,43
42	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>18732.81</u>	<u>391.02</u>	2997	2935	<u>62</u>	<u>115.6700</u>	<u>18.51</u>
					18341,79	74,05			12	0,5610	0,09
43	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 150мм)	100шт	-0,16	<u>1716.16</u>	<u>39.28</u>	-275	-268	<u>-7</u>	<u>10.5750</u>	<u>-1.69</u>
					1676,88	7,44			-1	0,0564	-0,01
44	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,16	<u>6485.44</u>	<u>139.47</u>	-1038	-1015	<u>-23</u>	<u>40.0200</u>	<u>-6.4</u>
					6345,97	26,41			-4	0,2001	-0,03
45	C1551-1-СП варіант 3	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	16	<u>285.65</u>	<u>-</u>	4570	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
46	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій велопарковки вагою до 0,1 т	1т	0,096	<u>18375.10</u>	<u>1728.01</u>	1764	1427	<u>166</u>	<u>88.7100</u>	<u>8.52</u>
					14869,57	37,10			4	0,2480	0,02
47	& C113-5-2	Велопарковка індивідуального замовлення	шт	8	<u>19954.91</u>	<u>-</u>	159639	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					172366	4239	<u>1003</u>		<u>28.12</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					172366		254		1,51
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					167124				
		всього заробітна плата, грн.					4493				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2235				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					823				
		Всього будівельні роботи, грн.					174601				

		Всього по розділу 4					174601				
48	KP1-19-2	Розділ 5. МАФ "Столи для ігор (шахи)" - 2 компл. Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,00456	<u>66016.44</u>	<u>-</u>	301	301	<u>-</u>	<u>547.4000</u>	<u>2.5</u>
					66016,44	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,00456	<u>22142,16</u>	<u>-</u>	101	101	<u>-</u>	<u>183.6000</u>	<u>0.84</u>
50	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	0,7752	<u>296.29</u>	<u>296.29</u>	230	-	<u>230</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
51	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,00456	<u>605319.15</u>	<u>58857.97</u>	2760	393	<u>268</u>	<u>657.0000</u>	<u>3</u>
		2 анкери на 1 стілець та 4 анкери на 1 стіл (1стіл+2стілця= 1комплект)			<u>86204,97</u>	<u>20855,62</u>			<u>95</u>	<u>108,5551</u>	<u>0,5</u>
52	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>18732.81</u>	<u>391.02</u>	2997	2935	<u>62</u>	<u>115.6700</u>	<u>18.51</u>
					<u>18341,79</u>	<u>74,05</u>			<u>12</u>	<u>0,5610</u>	<u>0,09</u>
53	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 150мм)	100шт	-0,16	<u>1716.16</u>	<u>39.28</u>	-275	-268	<u>-7</u>	<u>10.5750</u>	<u>-1.69</u>
					<u>1676,88</u>	<u>7,44</u>			<u>-1</u>	<u>0,0564</u>	<u>-0,01</u>
54	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,16	<u>6485.44</u>	<u>139.47</u>	-1038	-1015	<u>-23</u>	<u>40.0200</u>	<u>-6.4</u>
					<u>6345,97</u>	<u>26,41</u>			<u>-4</u>	<u>0,2001</u>	<u>-0,03</u>
55	C1551-1-СП варіант 3	Анкер HILTI HSA-R M12, L=150 мм	шт	16	<u>285.65</u>	<u>-</u>	4570	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
56	КБ10-39-1 тех.ч.п 2.4 к=1,15	Установлення комплекту для ігор в шахи	100шт	0,06	<u>40087.21</u>	<u>-</u>	2405	978	<u>-</u>	<u>123.0155</u>	<u>7.38</u>
					<u>16292,17</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
57	& C1416- 8681-8 варіант 3	Комплект для ігор в шахи (1стіл+2 стільця) індивідуального замовлення	шт	2	<u>55048.36</u>	<u>-</u>	110097	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					122148	3425	<u>530</u>		<u>24.14</u>
									<u>155</u>		<u>0,87</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					122148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118193				
		всього заробітна плата, грн.					3580				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1829				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					694				
		Всього будівельні роботи, грн.					123977				

		Всього по розділу 5					123977				
58	KP1-19-1	Розділ 6. МАФ "Стільці металеві" - 10 шт Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,0036	<u>42644.16</u>	<u>-</u>	154	154	<u>-</u>	<u>353.6000</u>	<u>1.27</u>
					<u>42644,16</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0036	<u>22142,16</u> 22142,16	<u>-</u> -	80	80	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>0.66</u> -
60	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	0,612	<u>296.29</u> -	<u>296.29</u> 67,97	181	-	<u>181</u> 42	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,25
61	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0036	<u>605319.15</u> 86204,97	<u>58857.97</u> 20855,62	2179	310	<u>212</u> 75	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>2.37</u> 0,39
62	KP20-27-7	Кріпити стільці до фундаментів металевим ланцюгом довжиною 1,5 метрів. (на 10 стільців 10 ланцюгів по 1,5 метри)	100 шт	0,1	<u>18732.81</u> 18341,79	<u>391.02</u> 74,05	1873	1834	<u>39</u> 7	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>11.57</u> 0,06
63	KP20-27-8	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100 шт	-0,1	<u>2059.38</u> 2012,25	<u>47.13</u> 8,93	-206	-201	<u>-5</u> -1	<u>12.6900</u> 0,0676	<u>-1.27</u> -0,01
64	KP20-27-9	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 140мм)	100 шт	-0,1	<u>6485.44</u> 6345,97	<u>139.47</u> 26,41	-649	-635	<u>-14</u> -3	<u>40.0200</u> 0,2001	<u>-4</u> -0,02
65	C1551-1-СП варіант 7	Анкер HILTI HSA-R M12, L=140 мм	шт	-10	<u>280.55</u> -	<u>-</u> -	-2806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	KB6-11-7 тех.ч.п 2.4 κ=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,0024	<u>38347.08</u> 37467,28	<u>358.28</u> 135,92	92	90	<u>1</u> -	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>0.64</u> -
67	& C121-777-4	Ланцюг металевий ф 3мм	м	15	<u>131.07</u> -	<u>-</u> -	1966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KP20-12-1	Монтаж стільців металевих вагою до 0,1 т	1т	0,06	<u>18375.10</u> 14869,57	<u>1728.01</u> 37,10	1103	892	<u>104</u> 2	<u>88.7100</u> 0,2480	<u>5.32</u> 0,01
69	& C1416-8681-15 варіант 1	Стілець металевий індивідуального замовлення	шт	10	<u>11844.36</u> -	<u>-</u> -	118444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					122411	2524	<u>518</u> 122		<u>16.56</u> 0,68
		Разом будівельні роботи, грн.					122411				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					119369				
		всього заробітна плата, грн.					2646				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1307				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					479				
		Всього будівельні роботи, грн.					123718				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 6					123718				
		Розділ 7. Дерев'яний настил - 1 шт.									
70	КР1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,03456	<u>42644,16</u>	-	1474	1474	-	<u>353.6000</u>	<u>12,22</u>
					42644,16	-			-	-	-
71	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,03456	<u>22142,16</u>	-	765	765	-	<u>183.6000</u>	<u>6,35</u>
					22142,16	-			-	-	-
72	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	5,8752	<u>296,29</u>	<u>296,29</u>	1741	-	<u>1741</u>	-	-
					-	67,97			399	0,4110	2,41
73	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,03456	<u>605319,15</u>	<u>58857,97</u>	20920	2979	<u>2034</u>	<u>657.0000</u>	<u>22,71</u>
					86204,97	20855,62			721	108,5551	3,75
74	КБ9-48-1 тех.ч.п 2. 4К=1,15	Електродугове зварювання при монтажі каркасу підіуму	1т	1,6	<u>1701,31</u>	<u>363,97</u>	2722	1676	<u>582</u>	<u>5.4510</u>	<u>8,72</u>
					1047,57	17,77			28	0,1185	0,19
75	& С113-3391-1	Труби сталеві 100х100х5	м	57	<u>630,27</u>	-	35925	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& С113-3391-1 варіант 1	Труби сталеві 100х50х4	м	59,6	<u>322,98</u>	-	19250	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& С113-3391-1 варіант 2	Труби сталеві 40х30х2	м	128	<u>91,26</u>	-	11681	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	КР7-24-1	Улаштування покриття з штучного паркету без жилок на цвяхах	100м2	0,359	<u>32204,17</u>	<u>58,57</u>	11561	9063	<u>21</u>	<u>170.7500</u>	<u>61,3</u>
					25245,39	53,03			19	0,3441	0,12
79	& С1414-784-112	Терасна полімерна дошка	м2	36,618	<u>1899,01</u>	-	69538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	& С111-1867-11	Кріплення для терасної дошки	шт	720	<u>12,51</u>	-	9007	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	КБ15-47-5 тех.ч.п 2. 4К=1,15	Установлення кутиків	100м	0,695	<u>3537,60</u>	-	2459	2459	-	<u>23.3105</u>	<u>16,2</u>
					3537,60	-			-	-	-
82	& С1545-269-1	Кутик зовнішній	м	51,5	<u>88,05</u>	-	4535	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& С1545-269-1 варіант 1	Кутик внутрішній	м	18	<u>30,93</u>	-	557	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	С1600-316	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	556	<u>0,26</u>	-	145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					192280	18416	<u>4378</u> 1167		<u>127,5</u> 6,47
		Разом будівельні роботи, грн.					192280				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169486				
		всього заробітна плата, грн.					19583				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10164				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3725				
		Всього будівельні роботи, грн.					202444				

		Всього по розділу 7					202444				
		Разом прямі витрати по кошторису					1518442	109449	<u>17160</u> 3989		<u>712,92</u> 23,35
		Разом будівельні роботи, грн.					1518442				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1391833				
		всього заробітна плата, грн.					113438				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55546				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20099				
		Всього будівельні роботи, грн.					1573988				

		Всього по кошторису					1573988				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					823,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					133537				

Склав

Інженер-кошторисник

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Коломієць О. Ю

Перевірив

ГАП

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Кумейко О. С.

